РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Солдатско-Степновского сельского поселения
Быковского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 14.11. 2014 г.
	                                              № 70

с.Солдатско-Степное

 «Об утверждении расчета сил и средств
  по обеспечению расчистки дорог на
  территории Солдатско-Степновского
  сельского поселения в зимний период
  2014-2015 г»

 В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.1994г.№ 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,постановлением Правительства РФ от 30.12.2003г.№ 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях обеспечения беспрепятственного прохождения транспортных средств и своевременного проведения мероприятий по расчистке снега и снежных заносов на  территории Солдатско-Степновского сельского поселения в зимний период 2014-2015гг.
      П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1.Главе Солдатско-Степновского сельского поселения:
          -утвердить расчет сил и средств привлекаемых для проведения  работ по расчистки дорог
           (приложение № 1)
         -провести проверку готовности техники привлекаемой для проведения мероприятий для
          расчистки дорог в зимний период 2014-2015гг;
      2.Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

                Глава Солдатско-Степновского
                сельского поселения                                    Е.Н.Демидова

                                                                                             Приложение № 1
                                                                                            к постановлению от 14.11.2014г № 70 Солдатско-
                                                                                            Степновского сельского поселения

                                                                     РАСЧЕТ
  Сил и средств для проведения мероприятий по расчистке дорог от снега на территории Солдатско-Степновского сельского поселения в зимний период 2014-2015гг.
	№
	Вид техники
	Организация откуда выделяется
	    Время
  прибытия
	        Ф.И.О.
ответственного
	    телефон

	1
	Трактор К-700
	Физ.лицо Белоусов А.А.
	     90 мин
	Белоусов А.А.
	89377130704

	2
	Трактор ЮМЗ
	Администрация поселения
	     90 мин
	Абдулхалимов Р.Т.
	[bookmark: _GoBack]89272547478